ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:88.142.302/0001-45 - Fone/fax:(55)3281-1351 - Rua XV de Novembro,438 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul-RS

 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

Processo Seletivo Bolsa Estágio

Edital n°   2498    de   01 de Junho de 2016.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO  BOLSA ESTÁGIO.

O Prefeito do Município de Caçapava do Sul, através da

Secretaria de Município da Administração, no uso de suas atribuições legais, torna
público a todos os interessados, nos termos de Edital n° 2492/2016, a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, do Processo Seletivo Bolsa Estágio para
contratação por prazo determinado para provimento de vagas de curso Técnico e
Superior, conforme listagem.

N°

Nomes

         Cursos Inscrições

01 Bruna Félix Veber Técnico em Massoterapia

Homologada

02 Caroline Petrin da Rosa Letras

Homologada

03 Miriam Henriques de
Oliveira

Técnico em Administração

Homologada

04 Golivon Garcia Brião Aproveitamento de Estudos Curso
Normal

Homologada

05 Liane Nunes Abreu Aproveitamento de Estudos Curso
Normal

Homologada

06 Katilene da Silva Fonseca Técnico em Administração

Homologada

07 Mireila Marques Técnico em Administração

Homologada

08 Ana Paula Henriques
Fonseca

Ciências Exatas

Homologada

09 Clarice Leal Gomes Administração

Homologada

10 Mirian Seixas Paz Técnico em Enfermagem

Homologada

11 Priscila Soares de Souza Técnico em Contabilidade

Homologada

12 Andressa Machado
Campos

Engenharia Sanitária e Ambiental

Homologada

13 Niara Coelho da Rosa Técnico em Administração

Homologada

14 Ivana Paes Ferreira Direito

Homologada

15 Nara Lisabel Machado da
Cunha

Técnico em Administração Homologada

16 Emili Fernanda Cecato dos
Santos

Técnico em Administração Homologada

17 Nicole Teixeira Lipiman Técnico em Administração

Homologada

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:88.142.302/0001-45 - Fone/fax:(55)3281-1351 - Rua XV de Novembro,438 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul-RS

 2

18 Roberta Mendes Lopes Auxiliar em Saúde

Homologada

19 Ana Caroline da Silva dos
Santos

Técnico em Contabilidade  Homologada

20 Mariangela Ramires Dias Ciências Sociais

Homologada

21 Roberta Trindade
Henriques

Letras

Homologada

22 Natiely Coelho Magalhães Técnico em Administração

Homologada

23 Diego Sena Teixeira Sistemas de Informação

Homologada

24 Ana Rita Ramires Dias Técnico em Enfermagem

Homologada

25 Marta Regina dos Santos
Moreira

Técnico em Administração  Homologada

26 Graziela Domingues
Bitencourt

Pedagogia Homologada

27 Lenir Margarete Garcia
Luiz

Ciências Sociais

Homologada

28 Marcelo Alves Soares Técnico em Administração

Homologada

29 Priscila Fonseca Luiz Leal Ciências Exatas

Homologada

30 Bruna Oliveira do
Nascimento

Pedagogia Homologada

31 Isabel Rosane Madrid
Nunes

Técnico em Administração

Homologada

32 Joice de Cássia Oliveira
Silva

Técnico em Administração

Homologada

33 Ionara da Luz Menezes Ciências Exatas

Homologada

34 Mayara Bitencourt Leão Engenharia Ambiental e Sanitária

Homologada

35 Victória Gonçalves da
Silva

Técnico em Contabilidade

Homologada

36 Luciane Peres de Melo Curso Normal

Homologada

37 Daiandra Dias Bitencourt Técnico em Contabilidade

Homologada

38 Gustavo dos Santos Dias  Educação Física

Homologada

39 Larissa do Nascimento
Dorneles

Técnico em Contabilidade Homologada

40 Ivana Oliveira de Freitas  Pedagogia

Homologada

41 Lucas Freitas da Mota Ciências Exatas

Homologada

42 Fátima Terezinha Luiz
Simões Pires Ferreira

Ciências Sociais Homologada

43 Tanisse da Silva Becker Aproveitamento de Estudos Curso
Normal

Homologada

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:88.142.302/0001-45 - Fone/fax:(55)3281-1351 - Rua XV de Novembro,438 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul-RS

 3

44 Larissa Bitencourt Madrid Técnico em Contabilidade

Homologada

45 Everton Paulo Aires Técnico em Administração

Homologada

46 Idalino Corrêa da Rosa
Moraes

Educação Física Homologada

47 Carla Adriana dos Santos
Silva

Aproveitamento de Estudos Curso
Normal

Homologada

48 Sandra Lidiane Garcia dos
Santos

Técnico em Segurança do Trabalho Homologada

49 Alexandra Machado
Bitencourt

Técnico em Administração Homologada

50 Diva Mara Trindade
Campos

Aproveitamento de Estudos Curso
Normal

Homologada

51 Moises Trindade Campos Técnico em Contabilidade

Homologada

52 Andressa Alves da Silva Curso Normal

Homologada

53 Leda Vitória Alves de
Oliveira

Curso Normal

Homologada

54 Marceli Dias Costa Técnico em Administração

Homologada

55 Nathan Lisboa Barboza Direito

Homologada

56 Angelica Torres de
Almeida

Pedagogia

Homologada

57 Danieli Salerno de Souza Aproveitamento de Estudos Curso
Normal

Homologada

58 Ana Paula de Oliveira
Ramos

Ciências Exatas

Homologada

59 Fernanda Lopes Martins Tecnólogo em Mineração

Homologada

60 Elmara Ramires da Silva Engenharia  Sanitária e Ambiental

Homologada

61 Ana Carolina Constante
Costa

Técnico em Administração Integrado Homologada

62 Letícia Xavier de Melo Aproveitamento de Estudos Curso
Normal

Homologada

63 Simone Dias da Silva Engenharia Sanitária e Ambiental

Homologada

64 Ruben Cruz Siqueira Tecnólogo em Mineração

Homologada

65 Terezinha da Silveira Dias Técnico em Administração

Homologada

66 Geiciara Dutra Alves Técnico em Administração

Homologada

67 Giovana Oliveira Machado Técnico em Enfermagem

Homologada

68 Daniel Scalcon Torres Tecnólogo em Mineração

Homologada

69 Leonardo Rosa da Silva Engenharia Sanitária e Ambiental  Homologada

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:88.142.302/0001-45 - Fone/fax:(55)3281-1351 - Rua XV de Novembro,438 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul-RS

 4

70 Milene Priebe e Silva Engenharia Sanitária e Ambiental

Homologada

71 Amanda Pereira Ferreira Técnico em Administração

Homologada

72 Mirian Vargas Moreira Tecnólogo em Gestão de Serviços
Jurídicos e Notóriais

Homologada

73 Danielle Teixeira Medeiros Curso Normal

Homologada

74 Jéssica Machado
Bragamonte

Técnico em Administração

Homologada

75 Gabriel Teixeira Ramires Engenharia Sanitária e Ambiental

Homologada

Caçapava do Sul, 01 de junho de 2016.

                                                                                                 Otomar Vivian,
                                                                                                       Prefeito.
   Registre-se e Publique-se:

Paulo Douglas Marques Costa,
    Secretário de Município
         de Administração